檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學 　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：牛大維

電話：07-3814526#2239

電子信箱：gbchair@kuas.edu.tw

受文者：高雄市私立大榮高級中學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：應用科大人字第1053100233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：KUAS高應大交通地圖.pdf(105GA01073_1_18120723914.pdf)

主旨：訂於105年5月26日（星期四）下午2時30分至5時30分辦理

廉政倫理（含行政中立）專題演講，為共享學習資源，敬

邀貴校行政同仁共同參與，請查照。

說明：

一、依據教育部技職校院南區區域教學資源中心102-105年度

計畫及105年度本校行政人員訓練計畫辦理。

二、旨揭演講為105年度政策性訓練課程，將邀請前高雄地方

法院法官、法丞律師事務所陳樹村律師蒞校講授「廉政倫

理、行政中立及公務員法律責任」，地點在建工校區行政

大樓7樓第1會議室。

三、請貴校參加人員於105年5月25日（星期三）前上網完成報

名，報名網址如下：https://goo.gl/ugQqOQ。（請用Goo

gle Chrome瀏覽器開啟）

四、公務人員全程參加者，核給終身學習時數3小時。

五、檢附本校交通地圖1份供參。

正本：嘉義以南大專院校、高雄市公私立高中、高雄市公私立高職、高雄市各國民中學

、高雄市各國民小學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺東大學附屬體育高級

中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立屏北高級中學、國立臺東女子高級中學

0

高雄市私立大榮高級中學 1050519

*10570332800*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、國立屏東女子高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺東高級中學、國立潮

州高級中學、國立屏東高級中學、國立北門高級中學、國立新化高級中學、國立

臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立善化高級中學

副本：本校人事室第二組 2016-05-18
12:26:28